
令和 5年 7月吉日

お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

この度、 7 月 20 日 （木） ～ 21 日 （金） の 2 日間、 インテックス大阪で開催されました

「第 3回リテールテック大阪 2023」 では、 弊社ブースにお立ちよりいただき、 誠に

ありがとうございました。

本展示会では、 店舗 ・オフィス ・ 公共施設など使用シーンに合わせて選べるデジタル

サイネージ用スタンドや、 カメラなどのデバイスを見栄え良く設置できるカスタムスタンドを

展示すると共に、 7 月刊行の最新カタログ 『デジタルサイネージ専門カタログ№2023』 を

配布させて頂きました。 皆様よりたくさんの貴重なご意見を頂戴いたしましたことをお礼申し

上げます。

今後もこのような機会を大切にし、 商品開発や改良により一層の力を注いで参りますので、

何卒ご指導の程よろしくお願いいたします。

以上、 ご多用中とは存じますが、 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

弊社ブースにお立ちよりいただき、ありがとうございました。


